



## امضای بیانیه ای نارضایتی 59 تن از روحانیون سرشناس جمهوری آذربایجان از دستگیری امام جمعه شهر ماسالی

با تأسف فراوان اعلام می کنیم که حاج سردار حاجی حسنی بدون توجه به حرمت روحانیت ، در دوره تحقیق و بازجویی ، حبس شده است. حال آنکه وی به هیچ وجه، از همکاری در این زمینه طفره نرفته است که حبس وی را توجیه کند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اینترنتی «مائده»، روحانیون امضاء کننده این بیانیه تاکید کرده اند: « حاج سردار حاجی حسنی، علاوه بر کسوت روحانیت، شهروندی نمونه است. او از روحانیون ارزشی و بانفوذ در کشور است. اعتقاد و تقوای او بر همگان آشکار است. او دارای موضعی روشن است. حبس چنین فردی بخاطر اقامه نماز جمعه ، غیرقابل درک و نامعقول است.»

روحانیون جمهوری آذربایجان در این بیانیه افزوده اند : « با تأسف فراوان اعلام می کنیم که حاج سردار حاجی حسنی بدون توجه به حرمت روحانیت ، در دوره تحقیق و بازجویی ، حبس شده است. حال آنکه وی به هیچ وجه، از همکاری در این زمینه طفره نرفته است که حبس وی را توجیه کند.»

روحانیون جمهوری آذربایجان افزوده اند : « قوانین کشور ، حق عبادت به صورت دستجمعی را به رسمیت می شناسند. در این صورت، اقدام حاج سردار حاجی حسنی در اقامه نماز جماعت چه کسانی را ناراحت می کند؟ حاج سردار حاجی حسنی با اقامه نماز ، کدام محافل تکفیری - وهابی را ناراحت می کند که چنین وضعیت غیرقابل درکی را ایجاد کرده است؟ آیا در شرایطی که قاضی رسمی منطقه ( نماینده رسمی اداره مسلمانان قفقاز در منطقه ماسالی در جنوب جمهوری آذربایجان) حاج سردار حاجی حسنی را برای اقامه جمعه در این منطقه دعوت کرده است، وی قوانین را نقض کرده است؟ در حالی که «سال همبستگی اسلامی» در کشور اعلام شده است، حبس روحانی همچون حاج سردار حاجی حسنی، با طرح های چه کسانی منطبق است؟ قاطعانه بر این باوریم که حبس حاجی سردار حاجی حسنی، بی اساس و اشتباه و در همین حال، بی احترامی به ارزش های ملی - معنوی ماست. به همین علت، نهادهای ذیربط را به آزادی سریع حاجی سردار حاجی حسنی فرا می خوانیم.»

این بیانیه را روحانیون شناخته شده جمهوری آذربایجان از جمله حاج ایلقار ابراهیم اوغلو، حاج اهل ایمان رستم اف، حاج ایلقار علی اف، حاج وصال حسین زاده، حاج امیل راحیل اوغلو، حاج میرمهدی دارآفرین، حاج الچین مناف اف، حاج میرکاظم ایوب اف، حاج سلیمان فرضعلی اف و سایر روحانیون صاحب نفوذ امضاء کرده اند.